
INFORMATII CONTRACTORI 

Nr. 
crt. 

Denumire contractori 
implicați în implementarea 
contractului de finanțare nr. 

2507/09.05.2019 

Obiectul contractului de achiziție Procedura de achiziție Valoarea 
contractului de 

achiziție, exclusiv 
TVA 
(lei) 

Numarul si Data 
semnării contractului 

1. SC Arnhitectura SRL   SF centru cultural  Achiziție directă  35000,00 1200/30.01.2018 

2. SC PAZYGEO 
CONSTRUCT 

Studiu Geo centru cultural Achiziție directă 3500,00 3256/16.03.2018 
 

3. SC TOPOMONT 
CONSULT SRL   

Studiu topo centru cultural Achiziție directă   1600,00 4852/20.04.2018 

4.  SC VENTRUST 
CONSULTING SRL  

Contract servicii de consultanta aferente 
elaborarii cererii de finanțare 

Achiziție directă  24900,00 9711/09.08.2018 

5. SC TOPOMONT 
CONSULT SRL   

Contract achizitie servicii de intocmire 
documentație cadastrală și înscriere în 
cartea funciară terenuri  (străzi) 

Achiziție directă   15750,00 7473/20.06.2018 

6. SC Struct Quality and 
Building SRL    

Contract achizitie servicii intocmire DALI 
+ EXPERTIZA Modernizare si dotare 
scoala 

Achiziție directă  74500,00 7218/14.06.2018 

7. SC Struct Quality and 
Building SRL    

Contract achizitie servicii intocmire DALI 
+ EXPERTIZA POD str. Amurgului  

Achiziție directă  41500,00 9372/09.08.2019 

8. SC TOPOMONT 
CONSULT SRL   

Cadastru pod str. amurgului Achiziție directă   1400,00 8100/11.07.2019 

9. SC Struct Quality and 
Building SRL    

Documentatie obtinere aviz mediu Achizitie directă 5000,00 9372/09.08.2019 

10. SC Struct Quality and 
Building SRL    

SF Modernizare străzi Lot 1 Achizitie directă 65000,00 7220/14.06.2018 



INFORMATII CONTRACTORI 
 
 11. SC VENTRUST 

CONSULTING SRL 
Consultanță management de proiect Achizitie directă 132.000 4413/07.04.2020 

12. EDLEX PRO 
CONSULTING SRL 

Consultanță proceduri achiziții Achiziție directă 20.349 6721/04.06.2020 

13. Constantin G Valerică Servicii de auditare financiară Achiziție directă 33.200 5957/20.05.2020 

14 Asocierea SC Roni Civil 
Interoute si SC Dragokad 
Geometry SRL 

Servicii de proiectare și execuție lucrări 
“Modernizare străzi în Oraș Azuga, județ 
Prahova lot II” 

Procedura simplificata 5.328.060, 7612/14.05.2021 

15 Asocierea SC Dorado Smart 
Consulting și SC Ged 
Project SRL 

Servicii de proiectare și execuție lucrări 
„Modernizare si dotare școală, oraș Azuga, 
județ Prahova” 

Procedura simplificată 2.326.049,61 3994/11.03.2021 


